243
TSC SERIES SOLID CARBIDE TAPER NECK BALL NOSE END MILLS
ミスミ
TSCシリーズ超硬テーパネックボールエンドミル
●高硬度鋼加工用・3枚刃／テーパネックタイプ　-3 FLUTES／TAPER NECK FOR HARDEND STEEL-
TSC－HBEM3PB（在庫品）／全19サイズ
TN－TSC－HBEM3S（製作品）寸法自由指定タイプ
材質

●製作品
●在庫品
 製作品の型番は下記の点で在庫品の型番と異なりますので、必ず注文例をご確認ください。
①型番のはじめに「TN－」が付く　②型番の最後に「S」が付く 切削条件　　  P.341
型番ＴＮ－ＴＳＣ－ＨＢＥＭ３Ｓ（製作品）
●3枚刃・短刃長形状の採用によりビビリに強く、高送りが可能です。
● 従来皮膜を大きく上回る耐酸化性・硬度を持つTSコーティングにより、長寿命を実現、高速加工・ドライ加工に最適です。
●テーパネックはビビリの抑制に効果的です。
●65HRCまでの高硬度鋼加工が可能です。
●在庫品　数量スライド価格（ 1円未満切捨て）
数　量 1～4 5～9 10～29 30～99 100～
値引率 価格表 5% 8% 15%
●製作品　数量スライド価格（ 1円未満切捨て）
数　量 1～4 5～9 10～19 20～29 30～
値引率 価格表 3% 5% 8%
先端
R
首部勾配θ1
0.5mm単位指定
首下長ℓ1
1mm単位指定
シャンク径
d
刃長
ℓ
全長
L 図 ￥通常単価
1～4本
0.5 2.5°～3°  7～29 4 1.5 50 2 6,090
0.5 3.5°～5°  7～18 4 1.5 50 2 6,090
1 0.5°～5°  8～24 6 3 50 2 5,820
1.5 0.5°～2° 10～36 6 4.5 60 2 6,090
1.5 2.5°～3° 10～33 6 4.5 60 2 6,090
1.5 3.5°～5° 10～21 6 4.5 60 2 6,090
2 0.5°～1° 11～48 6 6 70 2 6,090
2 1.5°～2° 11～34 6 6 70 2 6,090
2 2.5°～3° 11～25 6 6 70 2 6,090
2 3.5°～5° 11～17 6 6 70 2 6,090
3
1本単位